
II СЪЕЗД 
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 

ГОРОДА МОСКВЫ

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2007 года № 4

О составе Президиума Совета
муниципальных образований
города Москвы

На основании п.16 ст.7 и п.6 ст.6 Устава Совета муниципальных образований
города  Москвы,  II Съезд  Совета  муниципальных  образований  города  Москвы
решил:

1. Избрать в Президиум Совета муниципальных образований города Москвы
от Восточного административного округа  Пронина Владимира Михайловича,
Руководителя  внутригородского  муниципального  образования  Восточное
Измайлово в городе Москве.

Председатель Совета Т.И.Поподько


